RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Agua Doce

Fundo Municipal de Assisténcia Social de Agua Doce
Registro de Pregos Eletrénico - 1/2023/FMAS

0001 - Cadeira Fixa Aproximagao Assento Injetado Encosto Expandido, Cadeira empilhavel, conforme
Anexo | do Edital. | Valor de Referéncia: 381,00

Fornecedor

REIFLEX INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS LTDA

DEPIZOLI DISTRIBUIDORA LTDA

Gm Industria e Comercio Varejista
de Moveis Ltda Me

Vitrine Ambientes Para Escritério
Ltda

META X INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

SEAOPEN REFRIGERACAO E
MOVEIS LTDA

FARIAS E FARIAS COMERCIO
DE MOVEIS LTDA - EPP

Suprimoveis Ltda Epp
Serra Mobile Industria e Comercio
Ltda - EPP

ISRAEL CORREA JACOMO
01735975133

BELCHAIR COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI-ME

LUCIANO PILATTI

CNPJ/CPF
93.920.361/0001-37

47.236.144/0001-05

12.614.761/0001-12

05.684.135/0001-37

18.493.830/0001-63

24.487.206/0001-56

11.943.540/0001-25

04.563.256/0001-68

07.875.146/0001-20

40.743.082/0001-89

29.209.847/0001-62

34.180.582/0001-57

Valor Unitério

R$ 200,00

R$ 209,00

R$ 289,00

R$ 319,99

R$ 330,00

R$ 333,78

R$ 338,90

R$ 346,00

R$ 379,99

R$ 380,99

R$ 381,00

R$ 381,00

Quantidade
200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Modelo
BETA

MOBIDESK OP9000

G200E

1005P

PROPRIA

TH2

Cavaletti

1002 Coletivo

11 4PF

Cadeira Fixa

Aproximagao Assento

Injetad

114PF

1002

Marca/ Fabricante Tipo

REIFLEX EPP/SS
MOBIDESK EPP/SS
OP9000

GM ME
VITRINE Ltda/Eireli
PROPRIA Ltda/Eireli
PLAXMETAL ME
Coletiva 1002 EPP/SS
CF0100242

Cavaletti/ Cavaletti Ltda/Eireli
TOK/TOK Ltda/Eireli
PLASTI METAL

LTDA

ms ME
TOK/TOK Ltda/Eireli
PLASTIC

CAVALETTI ME

LC 123/2006

Sim

Sim

Sim

Sim

Néo

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0002 - Carrinho para Transporte De Cadeiras, conforme Anexo | do Edital. | Valor de Referéncia: 1.175,00

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitdrio  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
FARIAS E FARIAS COMERCIO 11.943.540/0001-25 R$ 880,00 1 Cavaletti Carrinho Ref. 1100 EPP/SS Sim
DE MOVEIS LTDA - EPP
REIFLEX INDUSTRIA E 93.920.361/0001-37 R$ 890,00 1 RX20 REIFLEX EPP/SS Sim
COMERCIO DE MOVEIS LTDA
Vitrine Ambientes Para Escritério 05.684.135/0001-37 R$ 968,99 1 CARRINHO VITRINE Ltda/Eireli Sim
Ltda
Gm Industria e Comercio Varejista 12.614.761/0001-12 R$ 1.062,00 1 ESPECIAL GM ME Sim
de Moveis Ltda Me
ISRAEL CORREA JACOMO 40.743.082/0001-89 R$ 1.174,99 1 Carrinho para design ME Sim
01735975133 Transporte De
Cadeiras, co

LUCIANO PILATTI 34.180.582/0001-57 R$ 1.175,00 1 1100 CAVALETTI ME Sim
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